CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN TỬ  BÌNH HÒA
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trụ sở chính: 204 Nơ Trang Long - P.12 - Q.BT- TPHCM             Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
Điện thoại: 08.38432472– Fax: 08.38432460

      *********

Số:   17  /TB - BH

THÔNG BÁO

 ĐỔI NGÀY ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2013
Kính gửi :       -   TRUNG TÂM LƯU KÝ CHỨNG KHÓAN VIỆT NAM
   -   SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Ngày 21/03/2013, Công ty Cổ phần  Điện tử Bình Hòa – Địa chỉ : 204 Nơ Trang Long - P.12 - Q. Bình Thạnh - TP. Hồ Chí Minh, mã chứng khoán : VBH, có thông báo số 09/TB-BH về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền biểu quyết.

Theo thông báo trên, ngày tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 là :  08giờ sáng ngày thứ bảy 27/04/2013.
Do Ông Lưu Hoàng Long - Ủy viên HĐQT Công ty cổ phần điện tử Bình Hòa – Tổng Giám đốc Tổng Công ty cổ phần Điện tử - Tin học VN là người đại diện vốn Nhà nước tại Doanh nghiệp, bận công tác không thể dự Đại hội ngày 27/04/2013.
Nên Ban Tổ chức Đại hội sau khi thống nhất với Hội đồng quản trị đã quyết định sẽ tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 vào lúc :

*- 13giờ ngày thứ sáu 26/04/2013 tại Hội trường Công ty Cổ phần điện tử Bình Hòa (Địa chỉ : 204 Nơ Trang Long - P.12- Q. Bình Thạnh - TP. Hồ Chí Minh) với nội dung cuộc họp như sau :

          -  Báo cáo kết quả SX-KD năm 2012 và Dự thảo KH SXKD năm 2013
· Thông qua Báo cáo tài chính năm 2012 ( Đã được kiểm toán)

· Thông qua Báo cáo của Ban kiểm soát

· Báo cáo thù lao của HĐQT và Ban KS năm 2012

· Thông qua Tờ trình phân phối lợi lợi nhuận năm  2012
· Bầu cử bổ sung thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2011-2015
· Một số nội dung quan trọng khác.

           Nay, Công ty cổ phần điện tử Bình Hòa xin thông báo lại với Trung tâm Lưu ký chứng khoán VN và Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

          Xin chân thành cám ơn và trân trọng kính chào !

TP. HCM, ngày 12  tháng 04 năm 2013
 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
NGUYỄN ANH DŨNG
PAGE